
公告编号：2018-065

证券代码：833308 证券简称：德威股份 主办券商：中原证券

河南德威科技股份有限公司

股票发行认购结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2018年4月1日，河南德威科技股份有限公司2018年度第二次临时

股东大会审议通过《关于修订河南德威科技股份有限公司股票发行方

案》，并于2018年10月8日披露了《股票发行认购公告》（公告编号

2018-058），对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户

及其他事项进行了说明。

本次认购对象合计60人，募集资金合计9628.3955万元。现将具

体认购结果公告如下：

一、 现有股东优先认购结果

在册股东对本次发行的股票享有优先认购权，公司已在《股票发

行认购公告》中就在册股东行使优先认购权做出了具体安排。在册股

东行使优先认购权须于指定日期（2018年10月11日（含）至2018年10

月15日（含））将认购资金缴存于公司指定账户。在册股东如逾期未

将认购资金缴存于公司指定账户，视为自动放弃本次股票发行的优先

认购权。根据缴款结果，在册股东均未在规定的优先认购缴款期限内

进行缴款认购，均未行使优先认购权。

二、 其他投资者认购结果

根据认购缴款截止日的汇总情况，共有60名投资者参与认购公司



公告编号：2018-065

本次新增股份，其中在册股东28名，新增投资者32名，具体情况如下：

序

号
投资者名称

认购数量

（万股）

认购价格

（元）
认购金额（元） 认购方式

1 严文新 75 5.35 4,012,500 现金

2 韩济昌 102 5.35 5,457,000 现金

3 查丁石 15 5.35 802,500 现金

4 冯海刚 10 5.35 535,000 现金

5 於汉书 30 5.35 1,605,000 现金

6 瞿顺龙 12 5.35 642,000 现金

7 傅文萍 26 5.35 1,391,000 现金

8 刘登宝 20 5.35 1,070,000 现金

9 校峰云 10 5.35 535,000 现金

10 包华 60 5.35 3,210,000 现金

11 谢建国 45 5.35 2,407,500 现金

12 唐春芳 20 5.35 1,070,000 现金

13 陈建伟 27 5.35 1,444,500 现金

14 皮树华 20 5.35 1,070,000 现金

15 盛群进 6 5.35 321,000 现金

16 王旭升 6 5.35 321,005 现金

17 任玉珍 30 5.35 1,605,000 现金

18
上海宝耀五矿贸易进出

口（集团）有限公司
40 5.35 2,140,000 现金

19 刘嘉森 15 5.35 802,500 现金

20 叶鑫 15 5.35 802,500 现金

21 陈红 6 5.35 321,000 现金

22 陈炜 10 5.35 535,000 现金

23 黄宇峰 8 5.35 428,000 现金

24 丁兴成 6 5.35 321,000 现金

25 潘菊芳 15 5.35 802,500 现金

26 强丽娟 7.5 5.35 401,250 现金

27 王林标 5 5.35 267,500 现金

28 钱君师 10 5.35 535,000 现金

29 杜思限 6 5.35 321,000 现金

30 顾云冰 30 5.35 1,605,000 现金

31 陈纯达 10 5.35 535,000 现金



公告编号：2018-065

32 邵宝康 5.7 5.35 304,950 现金

33 谢建中 33.3 5.35 1,781,550 现金

34 高丽霞 63.4 5.35 3,391,900 现金

35 吕松杰 80 5.35 4,280,000 现金

36 谢新凯 74 5.35 3,959,000 现金

37 向洁 30 5.35 1,605,000 现金

38 陈雪勤 30 5.35 1,605,000 现金

39 杨惠国 40 5.35 2,140,000 现金

40 李建国 10 5.35 535,000 现金

41 龚林宝 10 5.35 535,000 现金

42 孙盼 128.8 5.35 6,890,800 现金

43 刘军 6 5.35 321,000 现金

44 张桂芳 30 5.35 1,605,000 现金

45
上海豪亨投资管理有限

公司
45 5.35 2,407,500 现金

46 虞乐 162 5.35 8,667,000 现金

47 卫志平 10 5.35 535,000 现金

48 高立君 30 5.35 1,605,000 现金

49 周振华 20 5.35 1,070,000 现金

50 孙木根 30 5.35 1,605,000 现金

51 张宝霞 12 5.35 642,000 现金

52 钱光明 20 5.35 1,070,000 现金

53 张莉萌 10 5.35 535,000 现金

54 王晓峰 10 5.35 535,000 现金

55 卢培 10 5.35 535,000 现金

56 孙秋建 50 5.35 2,675,000 现金

57 杜小想 80 5.35 4,280,000 现金

58 徐静 62 5.35 3,317,000 现金

59 孔达扬 5 5.35 267,500 现金

60 涂钧 5 5.35 267,500 现金

合计 1799.7 5.35 96,283,955

注：投资者王旭升在缴纳投资款的过程中，多缴纳5元投资款，公司将按照

《股票发行认购公告》中的有关规定，在本次发行完成股份登记手续后将超额认

购资金（不计利息）退回股东。

三、 备查文件



公告编号：2018-065

《股票发行认购协议》

《认购缴款单》或《银行缴款回单》

特此公告。

河南德威科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 13 日


